
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEFINANSINĖS PARAMOS SKYRIMO NAUJUS DIZAINO SPRENDIMUS 

KURSIANČIOMS IR DIEGSIANČIOMS LABAI MAŽOMS, MAŽOMS IR 

VIDUTINĖMS ĮMONĖMS (GALUTINIAMS NAUDOS GAVĖJAMS) 

 

2022 m. gruodžio 20 d. Nr. VĮ-42(1.1) 

 Vilnius  

 

Vadovaudamasi Naujus dizaino sprendimus kursiančių ir diegsiančių labai mažų, mažų ir 

vidutinių įmonių (galutinių naudos gavėjų) atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko 2022 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. VĮ-14(1.1E) „Dėl naujus dizaino sprendimus 

kursiančių ir diegsiančių labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių (galutinių naudos gavėjų) atrankos 

aprašo patvirtinimo“, VI ir VII skyriaus bei 52 punkto nuostatomis, 2013 m. gruodžio 18 d. 

Komisijos reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 

straipsnių taikymo de minimis pagalbai su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2020 m. liepos 2 d. 

Komisijos reglamentu (ES) 2020/972, ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos mentorių darbo 

grupės galutinius siūlymus (2022 m. gruodžio 16 d. Mentorių darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 6LKT-4(9.4)):  

1. P r i t a r i u  Mentorių darbo grupės galutiniams siūlymams, suformuluotiems 2022 m. 

gruodžio 16 d. posėdžio metu. 

2. S k i r i u  26 285,00 Eur (dvidešimt šešių tūkstančių dviejų šimtų aštuoniasdešimt penkių 

eurų) dydžio nefinansinę paramą šioms naujus dizaino sprendimus kursiančioms ir diegsiančioms 

labai mažoms, mažoms ir vidutinėms įmonėms (galutiniams naudos gavėjams) (toliau – MVĮ): 

Eil. 

Nr. 
MVĮ pavadinimas 

Paraiškos 

vertinimas, 

balais 

 

Nefinansinės paramos laikotarpis 

2.1.  AB Linas  82,08 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.2.  UAB Ruksa  81,25 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.3.  
UAB Irenos Zykuvienės 

odontologijos klinika 
     81,00 

II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.4.  UAB Oda Lt 78,75 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.5.  UAB Kvalitetas 78,50 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.6.  UAB Promo aroma 78,33 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.7.  UAB Aispeco  77,50 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.8.  UAB Gooliver 76,25 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.9.  UAB Kertušas 76,00 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 



2.10.  MB Studija Kartu 74,17 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.11.  UAB Dzūkų baldai 73,75 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.12.  UAB Lauksva  70,00 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.13.  UAB Gražūs leidiniai 70,00 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.14.  

UAB Kauno Petrašiūnų 

darbo rinkos mokymo 

centras  

67,92 

II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.15.  UAB Modi 2 67,08 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.16.  
UAB Švenčionių 

vaistažolės 
66,25 

II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

2.17.  UAB Smigė 65,83 II etapas 2023-03-01 - 2023-07-31 

  

3. Šio sprendimo 2 punkte bei Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 2022 m. rugpjūčio 22 

d. įsakymo „Dėl nefinansinės paramos skyrimo naujus dizaino sprendimus kursiančioms ir 

diegsiančioms labai mažoms, mažoms ir vidutinėms įmonėms (galutiniams naudos gavėjams)“ 2.6 

ir  2.16 papunkčiuose nurodytos MVĮ privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. sausio 18 d. BĮ Lietuvos 

kultūros tarybai pateikti tris tinkamai užpildytus Tarybos pirmininko nustatytos formos trišalės 

sutarties (sutartis pasirašoma tarp Lietuvos kultūros tarybos, MVĮ ir dizaino sprendimus MVĮ 

kursiančio ir diegsiančio dizainerio) egzempliorius. MVĮ nepateikus tinkamai užpildytos ir 

pasirašytos sutarties per nustatytą terminą, nefinansinė parama neskiriama. 

4. P a v e d u  Lietuvos kultūros tarybos Kultūros ir meno skyriaus vyriausiajai specialistei   

Astai Mockutei pateikti duomenis apie šiuo įsakymu suteiktą nefinansinę paramą Suteiktos 

valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registrui Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtinto De minimis pagalbos teikimo ir skaičiavimo (paskirstymo) įmonėms 

tvarkos apraše nurodyta tvarka. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                  Asta Pakarklytė 

 
 


